DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO ESPECIAL EM UMA ESCOLA DE NÍVEL MÉDIO DE TEMPO INTEGRAL DO
ESTADO DE ALAGOAS de autoria de ROSANE BATISTA DE SOUZA, foi publicado nos
CONEDU - Educação Especial referente ao ISBN 978-65-86901-86-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-iv-conepetro-e-vi-wepetro?page=12

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-iv-conepetro-e-vi-wepetro?page=12